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17  
MAAPERÄN PUHDISTUS 

 
"Vaadimme maareformia, joka on mukautettu kansallisiin tarpeisiimme, 
sellaisen lain luomista, jonka nojalla maa voidaan pakkolunastaa ilmaiseksi 
hyväntekeväisyystarkoituksiin, maanvuokran poistamista ja kaikenlaisen 
maalla keinottelun estämistä." 
 
Yksityisomaisuuden erityinen ongelma-alue on maan yksityisomistus. Maa on 
koko kansan ravitsemuksellinen perusta sekä virkistysalue, kansanterveyden 
edellytys, sitä uhkaa itsekkäiden voittoa tavoittelevien etujen aiheuttama 
ympäristömyrkytys, sitä ei voi lisätä mielin määrin, se on korvaamaton ja siksi 
suosittu keinottelun kohde. 
 
NSDAP vaatii sen vuoksi poikkeuksellisen jyrkkiä toimenpiteitä, jotta sosialistisen 
Volksgemeinschaftin periaatteet saataisiin voimaan myös tällä alalla - siis yhteisön 
etujen ensisijaisuus ja työ- ja vaivatonta tuloa koskevan järjestelmän 
lakkauttaminen.  
 
 Periaatteessa KAIKKI maalla keinottelu on estettävä! Myös kaikki muu 
rikastuminen - esimerkiksi maanvuokra- ja leasing-tulojen kautta - on tehtävä 
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mahdottomaksi. 
 
Taustalla on ajatus siitä, että maan on viime kädessä oltava koko kansallisen 
yhteisön omaisuutta, eikä se saa koskaan palvella yksilöiden työlästä ja vaivatonta 
rikastumista. Tämän estämiseksi NSDAP vaatii oikeudellisten edellytysten 
luomista UNKOMMERKKIAALISELLE pakkolunastukselle, jonka avulla 
kansanyhteisö saa takaisin oman elintilansa ja oman ravinto- ja elämänpohjansa. 
Tämä pakkolunastus koskee yleisesti kaikkia niitä, jotka saavat tuloja maasta 
työskentelemättä itse sen parissa. Perusteettomia ovat esimerkiksi myös sellaisten 
maiden omistusoikeudet, joille on rakennettu tehtaita tai muuta vastaavaa. Ne 
voivat edelleen olla yksityisomistuksessa, mutta maa, jolla ne sijaitsevat, palautuu 
yhteisölle ja annetaan myöhemmin entisen omistajan käyttöön uudelleen 
veronalaisten käyttöoikeuksien muodossa. 
 
Periaatteessa edes maan yksityisomistus oman kodin rakentamista varten ei ole 
järkevää, ja se voitaisiin korvata käyttöoikeudella. Koska tässä tapauksessa 
yksittäinen kansantoveri on kuitenkin kovalla työllä ja hyvässä uskossa hankkinut 
omaisuutensa, siihen ei pääsääntöisesti puututa, kunhan hän ei käytä tätä 
omaisuutta väärin keinottelutarkoituksiin. Tulevaisuudessa kuitenkin 
kansantoverit, jotka haluavat rakentaa tai ostaa omaisuutta, voivat saada vain 
maankäyttöoikeuden. 
 
Eettisesti oikeutettua sosialistisessa kansanyhteisössä on vain omaisuuden ja maan 
yksityisomistus niille, jotka omalla kovalla työllään turvaavat kansamme ruoan - 
maanviljelijöillemme.  
 
 Maaseudun maanomistus säilyy, ja kansallinen yhteisö ei ainoastaan hyväksy sitä, 
vaan myös tukee ja edistää sitä vilpittömästi. Se tuli myös perinnöksi, jotta 
talonpoikaisväestö saataisiin sidottua lujemmin Scholleen ja jotta 
talonpoikaiselämäntapa säilyisi.  
 
 Tätä terveen talonpoikaisväestön takaamista ja edistämistä edeltää kuitenkin 
kattava, kansallisiin tarpeisiin mukautettu maareformi. Tämä koskee kaikkia niitä, 
joiden maaomaisuus on liian suuri, jotta he voisivat viljellä sitä omin voimin, mikä 
johtaa siihen, että osaa näistä tiloista käytetään väärin vuokraamalla ne työvoiman 
ja vaivattomien tulojen hankkimiseksi, samoin kuin niitä, jotka eivät asu ja 
työskentele lainkaan omalla maallaan. Tämä maa pakkolunastetaan ja jaetaan 
uusille työhaluisille viljelijöille ja niille, joiden maanomistus ei riitä turvaamaan 
heidän toimeentuloaan. 
 
NSDAP:n maatalouspoliittinen ohjelma kuuluu seuraavasti: 
 
  Terveen talonpoikaisväestön luominen anteliaalla maareformilla, työn ja 
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vaivatonta tulonsiirtoa tukahduttamalla myös maaseudulla ja maanomistuksen 
avulla sekä säilyttämällä ja edistämällä talonpoikien yksityisomistusta maasta 
kansallisten tarpeiden mukaisesti.  
 
 Näihin kansallisiin tarpeisiin kuuluu myös mahdollisimman suuri 
omavaraisuusaste (autarkia) ja kansainvälisten vaikutteiden - kuten EY:n politiikan 
- torjuminen, sillä ne ovat johtaneet Saksan maanviljelijöiden kustannuksella 
tapahtuvaan karmeaan huonoon hallintoon. 
 
 

18  
KUOLEMANRANGAISTUS KANSAN TUHOELÄIMILLE 

 
"Vaadimme armotonta taistelua niitä vastaan, jotka toiminnallaan 
vahingoittavat yhteistä etua. Tavallisia ihmisiä - rikollisia, koronkiskureita, 
koronkiskureita jne. on rangaistava kuolemalla, uskontokuntaan tai rotuun 
katsomatta." 
 
Kansallissosialistinen kansanvaltio rakentuu työn eettiselle periaatteelle ja luo 
todellisen kansallisen yhteisön, johon kuuluvat kaikki luovat ihmiset, joista 
jokainen työskentelee yhteisen hyvän hyväksi omalla paikallaan ja kykyjensä 
mukaan. 
 
  Se, joka välttelee tätä työvelvollisuutta, on epäsosiaalinen, ja hänet koulutetaan 
uudelleen työleireillä, kunnes hän on oppinut sopeutumaan kansalliseen yhteisöön 
työntekijänä. Ne, jotka olivat tottuneet hankkimaan toimeentulonsa ja 
omaisuutensa työn ja vaivattoman toimeentulon kautta, huomaavat nopeasti, että 
nuo ajat ovat ohi.  
 
 Tällä tavoin jokainen loismainen elämäntapa tehdään mahdottomaksi 
tulevaisuuden kansallissosialistisessa kansanvaltiossa. 
 
Mutta jokainen, joka tämän vallankumouksen jälkeen vielä yrittää vastustaa sen 
periaatteita, jatkaa tällaista riistävää elämäntapaa ja siten vahingoittaa yhteistä 
etua, on NSDAP:n mielestä kansan kiusankappale ja tavallinen rikollinen, jota 
rangaistaan kuolemalla. Esimerkkeinä mainitaan koronkiskurit ja koronkiskurit, 
mutta tätä luetteloa on laajennettava huomattavasti ja se koskee viime kädessä 
kaikkia riistäjiä, jotka haluavat elää ja ansaita työtätekevän kansan kustannuksella 
ja sulkevat näin itsensä pois Volksgemeinschaftin piiristä. Tällaisten 
kansantuholaisten toiminta ei ole enää pelkästään epäsosiaalista, vaan se on 
epäsosiaalista. Vastaus tähän ei siis voi enää olla työleiri, vaan köysi! 
 
NSDAP tehostaa tätä vaatimusta uhkaamalla kuolemanrangaistuksella Saksan 
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kansan hyväksikäytöstä rotuun katsomatta, toisin sanoen myös vieraana Saksassa 
asuvia vieraan kansallisuuden edustajia. Kukaan ei saa enää riistää ja ryöstää 
Saksan kansaa - ei kunniaton saksalainen, joka siten sulkee itsensä kansallisen 
yhteisön ulkopuolelle, mutta ei myöskään ulkomaalainen, joka haluaa rikastua 
kansamme selkänahasta, eikä tietenkään viime kädessä myöskään maailman 
suurrahoitus, joka kansainvälisenä kansojen loisena imee kaikkien kansojen 
elinehdot! Tämä sulkee jälleen nationalismin ja sosialismin kehän! 
Nationalismimme lopettaa kansantaloutemme kansainvälisen riiston, 
sosialismimme lopettaa yksittäisten ihmisten kotimaisen riiston.  
 
 Tällä 18. kohdan vaatimuksella kuolemanrangaistuksesta kansantuholaisille 
suljetaan puolueohjelman sosialistiset perusvaatimukset. 
 
Kuten olemme nähneet, NSDAP:n ohjelma alkaa saksalaisen kansallismielisyyden 
vaatimuksilla, jotka koskevat Saksan kansan yhtenäisyyttä, vapautta, tasa-arvoa ja 
elintilaa. Tätä seuraavat saksalaisen rotutietoisuuden vaatimukset, joiden 
tarkoituksena on palauttaa saksalaisille itseluottamus ja ylpeys omasta lajistaan ja 
estää suljettujen vieraiden etnisten ryhmien asuttaminen.  
 
 Molemmat voivat kuitenkin toteutua vain, jos jokainen kansan jäsen, joka täyttää 
velvollisuutensa yhteisöä kohtaan, voi olla varma siitä, että häntä kohdellaan ja 
palkitaan oikeudenmukaisesti ja että kukaan ei rikastu hänen kustannuksellaan 
eikä käytä häntä hyväkseen. Vain silloin hän asettaa itsensä yhteisön palvelukseen. 
Saksalainen sosialismi palvelee tätä tavoitetta:  
 
 Kohdat 9-18 sisältävät puolueohjelman sosialistiset vaatimukset. Pelkästään 
laajuus osoittaa, kuinka tärkeinä puolue pitää sosialistisia ajatuksiaan. Näiden 
ohjelmakohtien johdonmukainen toteuttaminen johtaa sellaiseen 
yhteiskunnalliseen vallankumoukseen, jollaista maailma ei ole koskaan ennen 
kokenut, ja toisin kuin muut, se ei pääty uuteen sortoon ja uuteen riistoon. Sillä 
nämä ohjelmakohdat sisältävät paitsi vaatimuksia myös ankaria seuraamuksia 
kaikille niille, jotka haluavat ylläpitää tai palauttaa loismaisia elämänmuotoja - 
aina kuolemanrangaistukseen asti ihmisten tuhoajille. 
 
Kansallissosialismi yhdistää näin nationalismin, rotutietoisuuden ja sosialismin 
yhdeksi vallankumoukselliseksi maailmankatsomukseksi, joka on vastaus 
nykymaailman vaaralliseen kriisiin. Saksalainen sosialismi on sen sydän ja ydin.  
 
 Puolueohjelman sosialistiset vaatimukset täyttyvät, kun kaiken työn ja 
vaivattoman tulon poistaminen ja koron orjuuden murtaminen mahdollistavat 
todellisen kansallisen yhteisön, jonka perustana on työ ja joka perustuu 
oikeudenmukaisuuteen kaikille kansantovereille, jotka työskentelevät yhteisen 
hyvän hyväksi yhtäläisin oikeuksin ja velvollisuuksin ja jotka ovat löytäneet 
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kotinsa jälleen Saksasta.  
 
 Sen puolesta me taistelemme! 

 
 

19  
SAKSAN LAINSÄÄDÄNTÖ 

 
"Vaadimme materialistista maailmanjärjestystä palvelevan roomalaisen 
oikeuden korvaamista saksalaisella yhteisellä oikeudella." 
 
Aivan kuten saksalainen sosialismi taistelee kansantalouden vapauden puolesta, 
niin myös Saksan oikeus toteuttaa kansallisen lainkäytön vapauden. Saksalaisen 
lain on palveltava saksalaista kansallista yhteisöä, ja sen on oltava vapaa kaikista 
kansainvälisistä, vierasperäisistä tai jopa kansanvastaisista vaikutteista - se on 
kansallissosialistisen tunnuslauseen mukainen:  
 
 "Oikea on se, mikä hyödyttää Saksan kansaa!" 
 
Sitä vastoin Rooman voimassa oleva laki palvelee materialistista 
maailmanjärjestystä eli hallitsevaa miinusmaailmaa: 
 
* Se on kansainvälinen: roomalainen oikeus on nimensä mukaisesti peräisin 
Rooman valtakunnan oikeuskäytännöstä, ja se on alusta alkaen säännellyt yksilön 
suhdetta valtioon ja muihin ihmisiin ottamatta huomioon rotuun tai etniseen 
alkuperään liittyviä eroja. Se ei ota huomioon eri kansojen erilaisia oikeudellisia 
tuntemuksia, ja siksi se on pohjimmiltaan ollut ja on aina pysynyt 
miehitysoikeutena. 
 
* Se on materialistinen: Koska roomalainen oikeus poistaa kansanomaisen 
oikeustajun oikeuslähteenä, se ei myöskään kehittänyt päämäärää, joka tähtäisi 
kansojen lajien säilyttämiseen tai kehittämiseen. Se ei suojele kansan elämää ja 
kehitystä, vaan palvelee viime kädessä jokaista olemassa olevaa järjestystä. Siitä 
puuttuu idealistinen pyrkimys, ja siksi se ei sovellu idealistisen, laji- ja 
luontopohjaisen uuden järjestyksen oikeusjärjestyksen muotoiluun. Se voitetaan 
materialistisen maailmanjärjestyksen myötä ja korvataan saksalaisella lailla. 
 
* Se on dogmaattinen: Rooman oikeus ei ota huomioon todellista elämää sen 
monimuotoisuudessaan eikä pyri tekemään todellista oikeutta yksilölle. 
Roomalaisessa oikeudessa lakia ja oikeutta ei voida sovittaa yhteen. Roomalainen 
oikeus rakentaa hyvin abstraktin, juridisen taidemaailman, joka on täynnä 
tosiasioita. Nämä tosiseikat muotoillaan niin tarkasti, että niillä voidaan vangita 
rangaistuksen arvoinen käyttäytyminen, mutta niistä tulee myös niin 
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monimutkaisia, että taitavat juristit voivat erilaisten tulkintojen avulla saavuttaa 
lähes minkä tahansa tuloksen.  
 
 Tämä kuitenkin tekee laista arpapelin tai sen, että sitä voi myydä kenelle tahansa, 
joka tietää, että taitavampi asianajaja on hänen puolellaan. Mutta ennen kaikkea:  
 
 Vaikka maailman paras tahto olisikin, abstraktisti muotoiltu tosiasioiden joukko ei 
voi koskaan kuvastaa elämää sen monimuotoisuudessa. Tosiasioiden summa ei 
anna kuvaa todellisuudesta, vaan pikemminkin dogmin eli viime kädessä 
mielivaltaisen määritelmän, jolla elämän todellisuus halutaan alistaa elämälle 
vieraille konstruktioille. 
 
Kaikista näistä syistä roomalainen oikeus ei voi tuottaa mitään muuta kuin 
oikeustiedettä, mutta se ei saavuta lain varsinaista päämäärää, nimittäin 
oikeudenmukaisuuden luomista. 
 
Saksan laki on sitä vastoin völkisch-laki, idealistinen laki ja luonnonlaki. Se 
mahdollistaa völkiläisen oikeuskäytännön, joka turvaa kansallisen vapauden 
ulkoisesti ja oikeudenmukaisuuden sisäisesti.  
 
 Se perustuu suoraan saksalaisten oikeustajuun ja palvelee heidän lajinsa 
säilyttämistä ja kehittämistä. Siinä ei rakenneta abstrakteja tosiseikkoja, jotta sitten 
voitaisiin määrittää, voidaanko jokin konkreettinen teko sisällyttää niiden piiriin, 
vaan siinä vahvistetaan periaate käytännön sääntönä:  
 
 Rangaistavaa on se, mikä vahingoittaa kansallista yhteisöä kokonaisuudessaan tai 
toista kansallisen yhteisön jäsentä. Rangaistavasta käyttäytymisestä rangaistaan. 
Rangaistuksen määrä ja laji ei johdu abstraktisti konstruoidusta rikoksesta, vaan 
konkreettisesti rikoksen vakavuudesta ja rikoksentekijän persoonallisuudesta. 
 
Näihin periaatteisiin perustuvassa uudessa oikeusjärjestelmässä annetaan näin 
ollen vain hyvin yleisiä esimerkkejä rangaistuksen arvoisesta käyttäytymisestä ja 
esimerkkejä oikeudenmukaisesta tuomitsemisesta, ja kaikki muu jätetään 
tuomioistuinten tehtäväksi. Tuomioistuimet tukeutuvat lakia määrittäessään 
vastaavissa tapauksissa annettuihin aikaisempiin tuomioihin, joita pidetään 
oikeudenmukaisina ja jotka voivat antaa tiettyjä suuntaviivoja, mutta joiden ei 
tarvitse antaa. Viime kädessä ratkaisevaa on kansan oikeustaju, jolloin "kansan 
nimissä" -kaava saa jälleen merkityksensä. Jotta tätä oikeustajua voitaisiin 
vahvistaa, tuomarit valitaan tulevaisuudessa vapailla kansanvaaleilla niiden 
ehdokkaiden joukosta, jotka ovat suorittaneet oikeustieteen peruskurssin. 
Säännölliset uudet vaalit takaavat kansanvalvonnan. Seuraavaksi ylemmässä 
oikeusasteessa oikeudenhoito annetaan valamiehistöjen tehtäväksi. Nämä valitsee 
säännöllisesti kansa niissä tuomioistuimissa, jotka ovat vastuussa rikoksista muita 
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kansan jäseniä vastaan, ja puolue nimittää ne tuomioistuimissa, jotka ovat 
vastuussa rikoksista kansallista yhteisöä vastaan. He yksin päättävät 
syyllisyydestä ja rangaistuksen suuruudesta. 
 
Ammattituomarit eivät kuitenkaan ole käymässä tarpeettomiksi. Päinvastoin: 
 
  Kansallissosialistinen kansanvaltio tarvitsee erittäin päteviä ja intohimoisia 
tuomareita:  
 
 Heidän on omaksuttava uuden oikeusjärjestyksen henki, heidän on 
perehdyttävä koko oikeuskäytäntöön ja tunnettava muut vastaavanlaisissa 
tapauksissa annetut tuomiot. Siksi he neuvovat valamiehistöä huolellisesti ja 
vastuullisesti ennen päätöksensä tekemistä. Syyttäjän ja puolustuksen tavoin 
myös heillä on oikeus valittaa seuraavaan ylempään oikeusasteeseen, jos he 
pitävät tuomiota epäoikeudenmukaisena.  
 Valamiestuomioistuinten yläpuolella korkeimmat oikeusviranomaiset ovat 
keskusparlamentti (Reichstag) ja lopulta Führer, joka on korkein 
oikeusistuimen hallitsija ja kansan järjestäytyneen tahdon ruumiillistuma. 
 
Tällä tavoin oikeuskäytäntö lakkaa painamasta ihmistä elämän vieraana 
dogmina ja muuttuu itsetarkoitukseksi. Saksan oikeus ja sen oikeuskäytäntö 
ymmärtävät jälleen kerran oikeuslaitoksen osana kansan elämää, joka palvelee 
kansan elämää ja kehitystä, antaa oikeutta jokaiselle kansan jäsenelle ja auttaa 
häntä saamaan oikeutensa.  
 
 Ainoastaan oikeudenmukaisuuden varaan voidaan rakentaa todellinen 
kansallinen yhteisö, ainoastaan kansan oikeustaju on oikeudenmukaisuuden 
lähde, jonka näkyväksi ilmentymäksi on tultava laki ja oikeudenhoito! 
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